
rozpočet města cizí zdroje rozpočet města cizí zdroje rozpočet města cizí zdroje

                         -                             -    

Celkem                    -                             -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

Podpora spolupráce škol a firem
 PS Podnikání

PS Školství 
(provazba na 

jarmark) 

 OŠ  akce/aktivita/množství 
(ks) 

 
počet zapojených subjektů 

(ks, min. 6 zapojených 
subjektů) 

              270 000                  270 000                      90 000                      90 000                      90 000    

ÚP (CR)
ZK (mládež a sport) 
IROP 
(INFRASTRUKTURA 
ZÁKLADNÍCH ŠKOL 
(SVL) do 14.2. 2017)

90%

70%

Celkem               270 000                  270 000                      90 000                         -                      90 000                        -                      90 000                         -    

              270 000                  270 000                      90 000                         -                      90 000                        -                      90 000                         -    

Dopravní napojení průmyslového areálu na I/35  PS Podnikání  OR 
 projektová 

dokumentace nebo 
studie (ks) 

 studie přeřešení a 
rekonstrukce křižovatky u 
vjezdu do průmyslového 

areálu (1ks) 

              100 000                  100 000                    100 000    

Analýza parkovacích stání v průmyslovém areálu 
(I1.3)

 PS Podnikání
Komise CR  OR  strategický dokument 

(ks) 

 analýza stacionární 
dopravy v průmyslovém 

areálu (1ks) 
                50 000                    50 000                      50 000    

IROP - č. 9 (Pořízení 
územních studií:
Zpracování ÚS
pořizovaných po
dle stavebního zákona
zaměřených na veřejnou 
dopravní 
infrastrukturu nebo
na veřejná prostranství
do 31.3.2017)

90%

Celkem               150 000                  150 000                    150 000                         -                                -                        -                                -                         -    

              150 000                  150 000                    150 000                         -                                -                        -                                -                         -    

Zpráva o uplatňování/zadání nového územního plánu 
(viz S3.1)

                         -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

                         -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

                         -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

              420 000                  420 000                    240 000                         -                      90 000                        -                      90 000                         -    

Plán udržitelné mobility 
(vč. analýzy městské hromadné dopravy, 
cyklodopravy a pod.)

 PS Podnikání
Sociální komise

Komise ŽP
Stavební 
komise

Rada seniorů 

 OR  strategický dokument 
(ks) 

 plán udržitelné mobility 
(1ks)            1 450 000               1 450 000                 1 000 000                    450 000    

SFŹP

IROP - č. 9 (Pořízení 
územních studií:
Zpracování ÚS
pořizovaných po
dle stavebního zákona
zaměřených na veřejnou 
dopravní 
infrastrukturu nebo
na veřejná prostranství
do 31.3.2017)

IROP (cyklodoprava, do 
31.4.17)

SFDI (cyklostezky 
20.1.17, bezpečnost 
6.1.17, křížení 31.1.17)

90% - 75%

Problé
mový 
okruh

Priorita Opatření Opatření/projekt

 D
op

or
uč

en
o 

  

H
os

po
dá

řs
ký

 ro
zv

oj

H.1 Sladění 
poptávky a 
nabídky na 
trhu práce

H1.1 Podpora vzniku nových 
pracovních příležitostí

H1.2 Podpora vzdělanosti 
zvyšování kvalifikace 

obyvatelstva

H.1 Náklady celkem

H.2 
Revitalizace 

areálu 
bývalé Tesly

H2.1 Revitalizace areálu 
bývalé Tesly

H.2 Náklady celkem

H.3 
Definování a 
pasportizac

e 
rozvojových 

ploch v 
rámci 

územního 
plánu

H3.1 Definování charakteru 
výrob ve stávajících a 

rozvojových lokalitách pro 
podnikání

H3.2 Spolupráce s obcemi 
mikroregionu Rožnovsko při 

rozvoji podnikání

H.3 Náklady celkem

HOSPODÁŘSKÝ ROZVOJ NÁKLADY CELKEM

 
 

 

 Indikátor výstupu 

 
Zodpově
dnost za 
realizaci 

I1.1 Zpracování koncepce 
dopravy

Možnosti financování

Zdroj % dotace
Pravděpodobn

ost získání 
dotace

 Specifikace indikátoru 
výstupu 

 Náklady 
celkem 2017-

2020 

 Náklady za 
opatření vlastní 

(2017-2020) 

2017 2018 2019-2020



rozpočet města cizí zdroje rozpočet města cizí zdroje rozpočet města cizí zdroje

Problé
mový 
okruh

Priorita Opatření Opatření/projekt

 D
op

or
uč

en
o 

  

 

  
  

  
 

    
 

 Indikátor výstupu 

 
Zodpově
dnost za 
realizaci 

Možnosti financování

Zdroj % dotace
Pravděpodobn

ost získání 
dotace

 Specifikace indikátoru 
výstupu 

 Náklady 
celkem 2017-

2020 

 Náklady za 
opatření vlastní 

(2017-2020) 

2017 2018 2019-2020

Zpráva o uplatňování/zadání nového územního plánu 
(viz S3.1)

                         -                             -    

Celkem            1 450 000               1 450 000                 1 000 000                         -                    450 000                        -                                -                         -    

Navýšení rozpočtu na opravy komunikací  OSM  OR 
 délka 

vybudované/rekonstruo
vané akce (m) 

 délka rekonstruovaných 
místních komunikací 

(zejm. obnova povrchů)
(m, doplněno dle aktuální 

potřeby) 

           3 000 000               3 000 000                 1 000 000                 1 000 000                 1 000 000    

Rekonstrukce a úprava komunikace, ul. Pletařská  OR  OR 
 délka 

vybudované/rekonstruo
vané akce (m) 

 metry komunikace 
(upřesněno po zpracování 

PD) 
           1 200 000               1 200 000                 1 200 000    

Rekonstrukce ul. Hraďišťko  OR  OR 
 délka 

vybudované/rekonstruo
vané akce (m) 

 metry komunikace 
(upřesněno po zpracování 

PD) 
           7 000 000               7 000 000                 7 000 000    

SFDI

ZK (silnice)

85%

60%

Dobudování chodníku včetně dopravního řešení 
ul. Horská (ZŠ 5. května)

 OR  OR 
 délka 

vybudované/rekonstruo
vané akce (m) 

 metry komunikace 
(upřesněno po zpracování 

PD) 
           2 130 000               2 130 000                    130 000                 2 000 000    

IROP (cyklodoprava, do 
31.4.17)

SFDI (cyklostezky 
20.1.17, bezpečnost 
6.1.17, křížení 31.1.17)

85%
85%

Rekonstrukce ulice Bezručova  OR  OR 
 délka 

vybudované/rekonstruo
vané akce (m) 

 metry komunikace 
(upřesněno po zpracování 

PD) 
           7 000 000               7 000 000                 7 000 000    SFDI

ZK (silnice) 85%

Chodník Tylovice Hážovice  OR  OR 
 délka 

vybudované/rekonstruo
vané akce (m) 

 délka vybudované 
komunikace pro pěší 
(úseky 1, 3.1., 3.2.)

(585 m) 

           8 300 000               8 300 000                    300 000                 4 000 000                 4 000 000    
SFDI (cyklostezky 
20.1.17, bezpečnost 
6.1.17, křížení 31.1.17)

85%

Chodník Dolní paseky  OR  OR 
 délka 

vybudované/rekonstruo
vané akce (m) 

 délka nově vybudované 
komunikace pro pěší 

(44m) 
           2 600 000               2 600 000                 2 600 000    

Cyklopodjezd pod mostem u Eroplánu (C2.2)  OR  OR  investiční celek  vybudování cyklopodjezdu 
(1 celek)            5 000 000               2 500 000                 2 500 000          2 500 000    

IROP (cyklodoprava, do 
31.4.17)

SFDI (cyklostezky 
20.1.17, bezpečnost 
6.1.17, křížení 31.1.17)

85%

85%

Celkem          36 230 000             33 730 000               13 530 000          2 500 000                 8 200 000                        -               12 000 000                         -    

Analýza parkovacích stání v průmyslovém areálu (viz 
H2 1)

                         -                             -    

Smíšená plocha Kramolišov (viz S3.2)                          -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

I.1 
Zkvalitnění 
dopravní 

infrastruktu
ry

In
fra

st
ru

kt
ur

a
   

I1.2 Preference šetrné 
dopravy

I1.3 Řešení statické 
dopravy



rozpočet města cizí zdroje rozpočet města cizí zdroje rozpočet města cizí zdroje

Problé
mový 
okruh

Priorita Opatření Opatření/projekt

 D
op

or
uč

en
o 

  

 

  
  

  
 

    
 

 Indikátor výstupu 

 
Zodpově
dnost za 
realizaci 

Možnosti financování

Zdroj % dotace
Pravděpodobn

ost získání 
dotace

 Specifikace indikátoru 
výstupu 

 Náklady 
celkem 2017-

2020 

 Náklady za 
opatření vlastní 

(2017-2020) 

2017 2018 2019-2020

Rekonstrukce přechodu a veřejné plochy u 
Janoštíka

 
Osadní výbor

OR 
 OR  investiční celek 

 vybudování dopravního 
ostrůvku s přechodem pro 

chodce (1 celek) 
              950 000                  950 000                    950 000    

ČR (ŘSD)

SFDI (cyklostezky 
20.1.17, bezpečnost 
6.1.17, křížení 31.1.17)

IROP
zvýšení bezpečnosti/
plynulosti 
dopravy/opatření ke 
zpřístupňování dopravy 
osobám s omezenou 
schopností 
pohybu/orientace  
pro rok 2017 
(do 6.1.2017)

90-85%

Světelné a signalizační zařízení Lidl, Billa  OR  OR  investiční celek 
 vybudování světelného 

signalizačního zařízení (1 
celek) 

                         -                             -    

dar Lidl 50%
       
IROP
Podpora bezpečnosti 
dopravy a cyklodopravy 
(1/2017 vyhlášení do 
4/2017)

90-85%

I/35 křižovatka - úprava řadících pruhů  OR  OR  investiční celek  vybudování odbočovacího 
pásu (1 celek)                          -                             -    

Celkem               950 000                  950 000                    950 000                         -                                -                        -                                -                         -    

         38 630 000             36 130 000               15 480 000          2 500 000                 8 650 000                        -               12 000 000                         -    

Zavést koncepční sledování spotřeby energií 
formou EM města (energetický management) a 
zřídit funkci energetika města

 Energetická 
komise  OSM  pracovní pozice (ks) 

 pracovní pozice Energetik 
města (1,0 přepočtené 

pracovní místo) 
           1 050 000               1 050 000                    350 000                    350 000                    350 000    

Celkem            1 050 000               1 050 000                    350 000                         -                    350 000                        -                    350 000                         -    

Vodovod Sladské (spolupráce VaK Vsetín)  OR  OR  investiční celek  nově zbudovaný 
vodovodní řad (1 celek)                          -                             -    

MZe
(SFŽP - vodojem)        
17.10.2016 - 19.1.2017

OPŽP č. 43 (1.2 Zajistit 
dodávky pitné vody…)

60%

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

                         -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

                         -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

                         -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

           1 050 000               1 050 000                    350 000                         -                    350 000                        -                    350 000                         -    

                         -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

                         -                             -    

                         -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

                         -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

         39 680 000             37 180 000               15 830 000          2 500 000                 9 000 000                        -               12 350 000                         -    

 
 

 

I.2 
Modernizac
e technické 
infrastruktu

ry

I2.1 Zpracování 
energetické koncepce

I2.2 Rozšíření vodovodního 
a kanalizačního řadu

I2.3 Modernizace stávajících 
vodovodních a kanalizačních 

řadů
I2.4 Zajištění alternativního 

propojení elektrickou energií 
ohrožených lokalit

I2.5 Ochranná infrastruktura

I.2 Náklady celkem

I3.2 Rozšíření varovného a 
informačního systému

I.3
Komplexní 
informační 

systém

I3.1 Zlepšení dostupnosti 
internetového připojení

I.3 Náklady celkem

INFRASTRUKTURA NÁKLADY CELKEM

I1.4 Eliminace negativních 
vlivů dopravy

I.1 Náklady celkem



rozpočet města cizí zdroje rozpočet města cizí zdroje rozpočet města cizí zdroje

Problé
mový 
okruh

Priorita Opatření Opatření/projekt

 D
op

or
uč

en
o 

  

 

  
  

  
 

    
 

 Indikátor výstupu 

 
Zodpově
dnost za 
realizaci 

Možnosti financování

Zdroj % dotace
Pravděpodobn

ost získání 
dotace

 Specifikace indikátoru 
výstupu 

 Náklady 
celkem 2017-

2020 

 Náklady za 
opatření vlastní 

(2017-2020) 

2017 2018 2019-2020

Veřejné WC u Mlýnské Doliny  OR  OR  investiční celek  vybudování veřejného WC 
(1 celek)               500 000                  500 000                    500 000    

Celkem               500 000                  500 000                    500 000                         -                                -                        -                                -                         -    

                         -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

Rekonstrukce sportoviště, ul. Letenská (viz K2.1)                          -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

              500 000                  500 000                    500 000                         -                                -                        -                                -                         -    

                         -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

Mobiliář pro cyklostezku podél Bečvy  OR  OR
OSM 

 akce/aktivita/množství 
(ks) 

 počet nových prvků - 
mobiliář (min 3celky)

(celek=odpočívadlo, 
odpadkový koš, stojany) 

              324 000                  162 000                    162 000             162 000    MMR 85%

Cyklopodjezd pod mostem u Eroplánu (viz I1.2)                          -                             -    

Rozvoj městského parku (viz Z4.2)                          -                             -    

Celkem               324 000                  162 000                    162 000             162 000                                -                        -                                -                         -    

              324 000                  162 000                    162 000             162 000                                -                        -                                -                         -    

Propagace oslav 750 let města  KS
Kulturní komise 

 KK
DM
KS 

 akce/aktivita/množství 
(ks) 

 počet aktivit/propagačních 
materiálů (ks, min. 5)            1 500 000                  500 000                    500 000          1 000 000    

Celkem            1 500 000                  500 000                    500 000          1 000 000                                -                        -                                -                         -    

Oslavy 750 let města
 

Kulturní Komise
PS Školství 

 DM  akce/aktivita/množství 
(ks) 

 počet pořádaných 
kulturních a společenských 

akcí (ks, min. 40) 
           2 000 000               2 000 000                 2 000 000    

ZK
Visegrad fund
EHP Fond
Bílé Karpaty                           
Dotace z fondu ZK 
(sekce kultura)

Small/standard grants V4

Bilaterální spolupráce na 
národní úrovni

mikroregion Bílé Karpaty

50%

80%

100%

Celkem            2 000 000               2 000 000                 2 000 000                         -                                -                        -                                -                         -    

           3 500 000               2 500 000                 2 500 000          1 000 000                                -                        -                                -                         -    

                         -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

Organizace destinačního managementu  Komise CR  DM  pracovní pozice (ks)  zřízení organizace - 2-3 
pracovní místa (1ks)            7 800 000               3 000 000                    750 000          1 200 000                    750 000          1 200 000                 1 500 000          2 400 000    ZK (900)

MMR (500)

Celkem            7 800 000               3 000 000                    750 000          1 200 000                    750 000          1 200 000                 1 500 000          2 400 000    

Vylepšení vstupních bran a průtahu městem  Komise CR  OSM  akce/aktivita/množství 
(ks) 

 návrh poutačů - na vstupu - 
3 směry (1ks)

počet nových poutačů - dle 
návrhu (min. 3ks) 

              700 000                  700 000                    400 000                    300 000    dle charakteru projektu

Celkem               700 000                  700 000                    400 000                         -                                -                        -                    300 000                         -    

           8 500 000               3 700 000                 1 150 000          1 200 000                    750 000          1 200 000                 1 800 000          2 400 000    

         12 824 000               6 862 000                 4 312 000          2 362 000                    750 000          1 200 000                 1 800 000          2 400 000    

C.3 Oživení 
atraktivit 

cestovního 
ruchu

C3.1 Podpora tradičních akcí 
a atraktivit

C3.2 Podpora vzniku nových 
akcí a atraktivit

C
es

to
vn

í r
uc

h

C.1 Rozvoj 
infrastruktur
y cestovního 

ruchu

C1.1 Vybudování sítě 
turistických cílů, turistických 

okruhů a jednotného 
navigačního systému s 

centrálním bodem ve formě 
informačního centra

C1.2 Rozvoj ubytovacích 
kapacit

C1.3 Rekonstrukce a 
výstavba areálů a zařízení 

pro realizaci exteriérových a 
interiérových aktivit 

sportovního i nesportovního 
typu

C.1 Náklady celkem

C.4 
Marketingov

ý 
managemen
t cestovního 

ruchu

C4.1 Aktivní vyhledávání 
klientely a vytváření 

produktových balíčků

C4.2 Vnější a vnitřní 
koordinace subjektů 

zapojených v cestovním 
ruchu

C4.3 Cílená propagace 
města v oblasti CR a zjištění 
zpětných vazeb návštěvníků

C.4 Náklady celkem

CESTOVNI RUCH NÁKLADY CELKEM

C.2 Rozvoj 
služeb 

cestovního 
ruchu

C2.1 Zvyšování profesní 
úrovně pracovníků v 

cestovním ruchu

C2.2 Rozvoj a 
standartizace kvality 

základních služeb 
cestovního ruchu

C.3 Náklady celkem

C.2 Náklady celkem



rozpočet města cizí zdroje rozpočet města cizí zdroje rozpočet města cizí zdroje

Problé
mový 
okruh

Priorita Opatření Opatření/projekt

 D
op

or
uč

en
o 

  

 

  
  

  
 

    
 

 Indikátor výstupu 

 
Zodpově
dnost za 
realizaci 

Možnosti financování

Zdroj % dotace
Pravděpodobn

ost získání 
dotace

 Specifikace indikátoru 
výstupu 

 Náklady 
celkem 2017-

2020 

 Náklady za 
opatření vlastní 

(2017-2020) 

2017 2018 2019-2020

                         -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

                         -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

Monitoring kvality ovzduší  OR
Komise ŽP  OR  akce/aktivita/množství 

(ks) 

 počet měření (min 2ks) 
počet monitorovacích míst 

(min. 2ks) 
           2 000 000                  400 000                    200 000             800 000                    200 000             800 000    

OPŽP
(2.3.)              

OPŽP č. 17

85% vysoká

Celkem            2 000 000                  400 000                    200 000             800 000                    200 000             800 000                                -                         -    

                         -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

           2 000 000                  400 000                    200 000             800 000                    200 000             800 000                                -                         -    

Sběr BRKO ve městě  Komise ŽP  OR  investiční celek  zavedení a užití sběru 
BRKO ve městě (1 celek)            2 600 000               1 900 000                    300 000             700 000                    800 000                    800 000    

OPŽP
viz Efektivní nakládání s 
BRKO

60%

Celkem            2 600 000               1 900 000                    300 000             700 000                    800 000                        -                    800 000                         -    

           2 600 000               1 900 000                    300 000             700 000                    800 000                        -                    800 000                         -    

                         -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

Protipovodňová opatření  ZM
Komise ŽP  OR 

 projektová 
dokumentace nebo 

studie (ks) 
 studie (1ks)               500 000                  200 000                    200 000             300 000    OPŽP

Zpráva o uplatňování/zadání nového územního plánu 
(viz S3.1)

                         -                             -    

Celkem               500 000                  200 000                    200 000             300 000                                -                        -                                -                         -    

                         -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

              500 000                  200 000                    200 000             300 000                                -                        -                                -                         -    

                         -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

Doplnění zeleně  Komise ŽP  OSM  akce/aktivita/množství 
(ks) 

 počet nových (liniových) 
výsadeb (min. 1ks), počet 

studií (min. 1ks) 
           4 200 000               2 200 000                 1 100 000          1 000 000                 1 100 000          1 000 000    

MŽP

MAS Rožnovsko            
OPŽP

Nadace Partnerství - 
zelené oázy 2

Rozvoj městského parku (S3.2, C2.2)
 Komise ŽP
Komise CR

Stavební 
komise 

 OR  investiční celek 

 doplnění a rozvoj 
městského parku (1 celek) 

(mobiliář, herní prvky, 
vysázené rostliny, 

revitalizovaná plocha) 

         10 000 000               7 000 000                 4 000 000          3 000 000                 1 500 000                 1 500 000    
částečně
OPŽP
(4.4.)

60%

Celkem          14 200 000               9 200 000                 5 100 000          4 000 000                 2 600 000          1 000 000                 1 500 000                         -    

         14 200 000               9 200 000                 5 100 000          4 000 000                 2 600 000          1 000 000                 1 500 000                         -    

Koncepce financování grantů v oblasti ŽP a jejich 
navýšení

 Komise ŽP  KŽP  finanční navýšení (Kč) 

 minimální výše 
vyhrazených prostředků 
(kč, navýšení běžného 

rozpočtu min. o 170 
000Kč/ročně) 

              548 000                  548 000                    208 000                    170 000                    170 000    

Celkem               548 000                  548 000                    208 000                         -                    170 000                        -                    170 000                         -    

Snížit energetickou náročnost v budovách 
vlastněných městem a městskými společnostmi a 
zvýšit využití obnovitelných zdrojů energií (s 
využitím OPŽP)

 Energetická 
komise  OSM  akce/aktivita/množství 

(ks) 

 počet instalovaných 
zařízení/systémů pro 
snížení energetické 

náročnosti budov (ks, min. 
3ks) 

           1 500 000               1 500 000                    500 000                    500 000                    500 000    

dle charakteru projektu              

OPŽP (č. 39 
do 20.12.2016)

40%

Z.4 
Komplexní 

řešení 
zeleně

Z4.1 Obnova a výsadba 
ochranné zeleně

Z4.2 Obnova a výsadba 
funkční zeleně

Z.4 Náklady celkem

Ži
vo

tn
í p

ro
st

ře
dí

Z.1 Zlepšení 
kvality 

ovzduší a 
informování 
veřejnosti

Z1.1 Zabezpečení ochrany 
obyvatelstva proti 

nadměrným vlivům hluku, 
prachu a výfukových plynů z 

dopravy
Z1.2 Definování zdrojů 

tepelné energie pro jednotlivé 
lokality města a spádových 

obcí

Z1.3 Optimalizace zdrojů 
znečištění ovzduší z vytápění 

a jejich dopadů na ŽP

Z1.4 Monitoring 
průmyslového znečištění 

ovzduší (zejména z 
odsávacích zařízení)
Z.1 Náklady celkem

Z.2 Posílení 
infrastruktur
y v oblasti 

odpadového 
hospodářstv

í

Z2.1 Zabezpečení 
odpadového hospodářství

Z.2 Náklady celkem

Z.3 
Komplexní 

řešení 
povrchových 

vod a 
povrchových 
vodních toků

Z3.1 Pokračování v projektu 
Čistá řeka Bečva

Z3.2 Komplexní pozemkové 
úpravy ve vztahu k 
povrchovým vodám

Z3.3 Realizace 
protipovodňových opatření

Z.3 Náklady celkem

Z.5 
Environment

ální 
výchova, 

vzdělávání a 
osvěta 

a snižování 
 

Z5.1 Zabezpečení systému 
EVVO

   



rozpočet města cizí zdroje rozpočet města cizí zdroje rozpočet města cizí zdroje

Problé
mový 
okruh

Priorita Opatření Opatření/projekt

 D
op

or
uč

en
o 

  

 

  
  

  
 

    
 

 Indikátor výstupu 

 
Zodpově
dnost za 
realizaci 

Možnosti financování

Zdroj % dotace
Pravděpodobn

ost získání 
dotace

 Specifikace indikátoru 
výstupu 

 Náklady 
celkem 2017-

2020 

 Náklady za 
opatření vlastní 

(2017-2020) 

2017 2018 2019-2020

Rekonstrukce a energetické úspory budovy MP na 
ul. Čechova (V2.1)

 OR  OR  investiční celek 

 zateplení a výměna výplní 
budovy MP (1 celek)
rekonstrukce vnitřích 
prostor budovy MP (1 

celek) 

           5 000 000               4 000 000                 4 000 000          1 000 000    OPŽP č. 39
do 20.12.2016 40%

Celkem            6 500 000               5 500 000                 4 500 000          1 000 000                    500 000                        -                    500 000                         -    

           7 048 000                6 048 000                 4 708 000          1 000 000                    670 000                        -                    670 000                         -    

         26 348 000             17 748 000               10 508 000          6 800 000                 4 270 000          1 800 000                 2 970 000                         -    

 

 

 
 
  

 
a snižování 
energetické 
náročnosti

Z5.2 Snižování energetické 
náročnosti

Z.5 Náklady celkem

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ NÁKLADY CELKEM



rozpočet města cizí zdroje rozpočet města cizí zdroje rozpočet města cizí zdroje

Problé
mový 
okruh

Priorita Opatření Opatření/projekt

 D
op

or
uč

en
o 

  

 

  
  

  
 

    
 

 Indikátor výstupu 

 
Zodpově
dnost za 
realizaci 

Možnosti financování

Zdroj % dotace
Pravděpodobn

ost získání 
dotace

 Specifikace indikátoru 
výstupu 

 Náklady 
celkem 2017-

2020 

 Náklady za 
opatření vlastní 

(2017-2020) 

2017 2018 2019-2020

                         -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

                         -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

Kulturní centrum
(architektonická soutěž + vybudování nového KC)

 Stavební 
komise

Kulturní komise
Energetická 

komise
Komise CR

OR 

 MA
OR  investiční celek 

 architektonická soutěž (1 
celek)

vybudování KC (velký sál: 
350 osob, malý sál: 100 
osob, zázemí pro TKA - 

min. 8 osob) 

    55 000 000    úvěr

Přístavba Městské knihovny
(architektonická soutěž + realizace přístavby MK)

 Stavební 
komise

Kulturní komise
Energetická 

komise
Komise CR

OR 

 
MA
OR 

 investiční celek 

 architektonická soutěž (1 
celek)

výstavba bezbariérově 
přístupné knihovny (1 

celek) 
(navýšení kapacity knih a 

časopisů (cca 42000 knih a 
1400 časopisů))

    10 000 000    SFŽP - pasivní standard     

Fond kinematografie

Vyčlenění venkovních ploch na propagaci 
kulturních akcí ve zvýhodněném režimu nebo 
zdarma, vytvoření ploch pro bannery (plachty) a 
další propagační možnosti pro kulturu, organizace 
výlepu plakátů

 Kulturni 
komise

Stavební 
komise

Komise CR 

 OSM
DM 

 akce/aktivita/množství 
(ks) 

 výlepové plochy ve 
vlastnictví města (20-25ks)

(současný stav 15 
soukromých a 3 "veřejné") 

              360 000                  360 000                    400 000    -                 20 000    -                 20 000    

Celkem        160 360 000             95 360 000               20 400 000                         -               24 980 000        55 000 000               49 980 000        10 000 000    

       160 360 000             95 360 000               20 400 000                         -               24 980 000        55 000 000               49 980 000        10 000 000    

Zajištění provozu a údržby běžeckých stop u 
golfového areálu a po cyklostezce (spojení s 
městem)

 Sportovní 
komise  OŠ 

 délka 
vybudované/rekonstruo

vané akce (m) 

 délka upravovaných 
běžeckých stop (min. 

4000m) 
                75 000                    75 000                      25 000                      25 000                      25 000    

Rekonstrukce sportoviště, ul. Letenská (C1.3)
 

Sportovní 
komise

OR 

 OR  investiční celek 

 rekonstrukce sportoviště 
(1 celek)

(celková zastavěná plocha 
min. 6366 m2, počet 

vybudovaných funkčních 
jednotek 7 ks) 

           7 259 673               7 259 673                 7 259 673                                -                                -    MŠMT
investiční akce 32%

Rozšíření dětských hřišť

Vybudování areálů pro volnočasové pohybové 
aktivity občanů města (workoutová hřiště, 
venkovní posilovna, parkúry apod.)

(zabudovat je do projektů revitalizace sídlišť, viz 
S3.2)

 
Sportovní 
komise
OSM 

 OSM  akce/aktivita/množství 
(ks) 

 počet rekonstruovaných 
dětských hřišť / 

volnočasových areálů (ks)
počet nově vystavěných 

dětských hřišť / 
volnočasových areálů (ks)

(min 3. investiční akce) 

              750 000                  750 000                    250 000                    250 000                    250 000    

Smíšená plocha Kramolišov (viz S3.2)                          -                             -    

Rekonstrukce a modernizace ostatních 
sportovních areálů při ZŠ zřizovaných městem

 Sportovní 
komise

OR
PS Školství 

 OR 
 projektová 

dokumentace nebo 
studie (ks) 

 studie/projektová 
dokumentace (1ks)               400 000                  400 000                    200 000                    200 000    

Celkem            8 484 673               8 484 673                 7 734 673                         -                    475 000                        -                    275 000                         -    

                         -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

                         -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

                         -                             -    

V
zd

ěl
án

í, 
ku

ltu
ra

 a
 s

po
rt

K.1 
Integrovaný 

rozvoj 
kulturního 
zázemí

K1.1 Naplnění koncepce 
kultury a její následná 

aktualizace

K1.2 Podpora činností 
spolkových organizací města

K1.3 Rozvoj infrastruktury 
pro kulturní aktivity

K.2 
Optimalizac
e a moderni-

zace 
sportovních, 

tělový-
chovných a 
volnočaso-

vých 
zařízení

K2.1 Modernizace a opti-
malizace dětských hřišť a 
sportovišť (naplňování no-

rem EU)

K2.2 Modernizace 
stávajících tělovýchovných 

zařízení

K2.3 Údržba stávajících a 
vybudování nových turistic-

kých tras
K2.4 Naplňování koncepce 

    
 

K.1 Náklady celkem

           20 000 000               25 000 000               50 000 000           160 000 000             95 000 000    



rozpočet města cizí zdroje rozpočet města cizí zdroje rozpočet města cizí zdroje

Problé
mový 
okruh

Priorita Opatření Opatření/projekt

 D
op

or
uč

en
o 

  

 

  
  

  
 

    
 

 Indikátor výstupu 

 
Zodpově
dnost za 
realizaci 

Možnosti financování

Zdroj % dotace
Pravděpodobn

ost získání 
dotace

 Specifikace indikátoru 
výstupu 

 Náklady 
celkem 2017-

2020 

 Náklady za 
opatření vlastní 

(2017-2020) 

2017 2018 2019-2020

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

           8 484 673               8 484 673                 7 734 673                         -                    475 000                        -                    275 000                         -    

                         -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

                         -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

                         -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

                         -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

                         -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

Zabezpečení infrastruktury  škol v RpR (kamery, 
vstupy, požární hlásiče, ...)

 PS Školství  MP
OR 

 akce/aktivita/množství 
(ks) 

 počet zabezpečovacích 
zařízení/systémů (ks, min. 

jeden systém na jednu 
školu (5)) 

           1 500 000               1 500 000                    500 000                    500 000                    500 000    

MŠMT

ČEZ - podpora regionů 
(do 31.12.2016)

IROP
(INFRASTRUKTURA 
ZÁKLADNÍCH ŠKOL 
(SVL)
do 14.2.2017, pozor na 
soulad s MAP)

85%

Zajištění plně bezbariérových škol v RpR  PS Školství
Sociální komise  OR  investiční celek 

 zpřístupnění škol osobám 
se sníženou možností 

pohybu (1 celek, min. 1 
škola) 

         11 450 000               1 150 000                    600 000          5 400 000                    550 000          4 900 000    

IROP
(INFRASTRUKTURA 
ZÁKLADNÍCH ŠKOL 
(SVL)
do 14.2.2017,
pozor na soulad s MAP)

85%

Modernizace učeben ZŠ v RpR  PS Školství
PS Podnikání  OR  akce/aktivita/množství 

(ks) 

 počet zmodernizovaných 
odborných učeben při ZŠ 

(min. 12 ks) 
         12 000 000               1 200 000                    600 000          5 400 000                    600 000          5 400 000    

IROP
(INFRASTRUKTURA 
ZÁKLADNÍCH ŠKOL 
(SVL)
do 14.2.2017,
pozor na soulad s MAP)

85%

Celkem          24 950 000               3 850 000                 1 700 000        10 800 000                 1 650 000        10 300 000                    500 000                         -    

                         -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

         24 950 000               3 850 000                 1 700 000        10 800 000                 1 650 000        10 300 000                    500 000                         -    

       193 794 673           107 694 673               29 834 673        10 800 000               27 105 000        65 300 000               50 755 000        10 000 000    

 
 

 

K.3 
Přeměna 
škol na 
školy 

komunitní

K3.1 Příprava a vzdělávání 
pracovníků škol

K3.2 Vytvoření a zkvalitnění 
nabídky celoživotního vzdě-

lávání

 K3.3 Podpora vzniku nových 
aktivit pro mládež

 

  
 

 

  

 

   
sportu a její následná 

aktualizace 

K.2 Náklady celkem

K.4 
Rekonstrukc
e a moderni-

zace 
školských 
zařízení

K4.1 Realizace technických 
opatření vedoucích k opti-
malizaci provozu školských 

zařízení

K4.2 Modernizace vybavení 
pro výuku

K.4 Náklady celkem

VZDĚLÁNÍ, KULTURA A SPORT NÁKLADY CELKEM

 K3.4 Podpora využití 
volných kapacit škol

K.3 Náklady celkem



rozpočet města cizí zdroje rozpočet města cizí zdroje rozpočet města cizí zdroje

Problé
mový 
okruh

Priorita Opatření Opatření/projekt

 D
op

or
uč

en
o 

  

 

  
  

  
 

    
 

 Indikátor výstupu 

 
Zodpově
dnost za 
realizaci 

Možnosti financování

Zdroj % dotace
Pravděpodobn

ost získání 
dotace

 Specifikace indikátoru 
výstupu 

 Náklady 
celkem 2017-

2020 

 Náklady za 
opatření vlastní 

(2017-2020) 

2017 2018 2019-2020

                         -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

Vytvoření základních služeb pro osoby bez 
přístřeší - noclehárna a denní centrum (S1.5)

 Sociální 
komise

Stavební 
komise 

 OR  investiční celek 

 vybudování denního 
centra (1 celek) (kapacita 

dle projektové 
dokumentace a legislativy)

vybudování noclehárny 
(kapacita min. 8 osob) 

                         -                             -    
IROP                     IROP 
č. 30 
do 27.10.2016

90%

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

                         -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

Zpracovat, aktualizovat koncepci bydlení se 
zahrnutím chybějících typů nájemních bytů (viz S3.1)

                         -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

Vytvoření základních služeb pro osoby bez přístřeší - 
noclehárna a denní centrum (viz S1.2)

                         -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

                         -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

                         -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

                         -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

                         -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

                         -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

Zpráva o uplatňování/zadání nového územního 
plánu  (I1.1, Z3.2, H3.1)

 Stavební 
komise

Komise ŽP 

 OV
OR
MA 

 strategický dokument 
(ks) 

 zpráva o upltňování ÚP 
(1ks)

nový územní plán města (1 
celek) 

           3 000 000                  450 000                    225 000          1 275 000                    225 000          1 275 000    
IROP 
(Územní plány, 2. výzva 
do 31. 3. 2017)   

90%

Územní studie na jednotlivé obytné zóny
 Stavební 
komise

Bytová komise
OR 

 OV
OR 

 projektová 
dokumentace nebo 

studie (ks) 

 počet územních studií pro 
jednotlivé rozvojové lokality 

města (min. 4ks) 
              500 000                  100 000                      50 000             200 000                      50 000             200 000    

IROP - č. 9 (Pořízení 
územních studií:
Zpracování ÚS
pořizovaných po
dle stavebního zákona
zaměřených na veřejnou 
dopravní 
infrastrukturu nebo
na veřejná prostranství
do 31.3.2017)

90%

Zpracovat, aktualizovat koncepci bydlení se 
zahrnutím chybějících typů nájemních bytů (S1.4)

 Bytová komise
Stavební 
komise

Sociální komise
Rada seniorů 

 OR  strategický dokument 
(ks) 

 fyzicky zpracovaná 
Koncepce rozvoje bydlení 

(1ks) 
                         -                             -    

Celkem            3 500 000                  550 000                      50 000             200 000                    275 000          1 475 000                    225 000          1 275 000    

S.1 Rozvoj 
sociálních 
služeb a 

zdravotnický
ch zařízení

S1.1 Zabezpečení 
udržitelnosti a zvyšování 

kvality stávajících sociálních 
služeb

S1.2 Rozvoj a vzájemná 
koordinace sociálních a 

zdravotních zařízení, 
sociálních a souvisejících 

služeb

S1.3 Vytváření a zlepšování 
životních podmínek pro 

zdravotně postižené, seniory 
a jinak znevýhodněné občany

S1.5 Zvyšování bezpečnosti 
občanů a prevence 

kriminality

S.1 Náklady celkem

 
 
 

  

S3.1 Vytvoření koncepce 
bydlení a vytvoření podmínek 

pro její realizaci

ní
 s

lu
žb

y,
 z

dr
av

ot
ni

ct
ví

 a
 b

yd
le

ní

S.2 Efektivní 
řízení 

systému 
sociálních 

služeb

S2.1 Koordinace a efektivní 
financování sociálních a 

souvisejících služeb
S2.2 Zvyšování 

informovanosti o sociálních 
službách 

 S2.3 Zvyšování kvality 
sociálních a souvisejících 

služeb, včetně projektového 
přístupu a vzdělávání v 

S.2 Náklady celkem

S1.4 Podpora bydlení 
sociálně slabých osob a osob 

ohrožených sociálním 
vyloučením, podpora 

sociálního bydlení



rozpočet města cizí zdroje rozpočet města cizí zdroje rozpočet města cizí zdroje

Problé
mový 
okruh

Priorita Opatření Opatření/projekt

 D
op

or
uč

en
o 

  

 

  
  

  
 

    
 

 Indikátor výstupu 

 
Zodpově
dnost za 
realizaci 

Možnosti financování

Zdroj % dotace
Pravděpodobn

ost získání 
dotace

 Specifikace indikátoru 
výstupu 

 Náklady 
celkem 2017-

2020 

 Náklady za 
opatření vlastní 

(2017-2020) 

2017 2018 2019-2020

Revitalizace centra města  OR  OR 
 projektová 

dokumentace nebo 
studie (ks) 

 územní studie centra 
města (1ks)

rekonstrukce prvků dle ÚS 

           4 800 000               4 800 000                 1 800 000                 3 000 000    

IROP - č. 9 (Pořízení 
územních studií:
Zpracování ÚS
pořizovaných po
dle stavebního zákona
zaměřených na veřejnou 
dopravní 
infrastrukturu nebo
na veřejná prostranství
do 31.3.2017)

90%

Městská tržnice  Stavební 
komise  OR  investiční celek 

 prostor pro využívání 
tržních prostor (1ks), počet 

stánků (min. 5ks) 
              250 000                  250 000                    250 000    

Rekonstrukce nám. 1. máje  OR
Komise ŽP  OR 

 plocha 
vybudované/rekonstruo

vané akce (m2) 

 revitalizovaná plocha 
(2500m2)            1 000 000                  500 000                    500 000             500 000    PPP projekty

Vybudování kolumbária – hřbitov na Láni  OSM  OSM  akce/aktivita/množství 
(ks) 

 vybudování kolumbária 
(1ks)               950 000                  950 000                    250 000                    700 000    

Revitalizace lokality "Jižní město"  OR  OR 
 projektová 

dokumentace nebo 
studie (ks) 

 projektová dokumentace 
(1ks) územní studie lokality 

(1ks)
(rekonstrukce prvků dle 

ÚS) 

           5 500 000               5 500 000                    500 000                 2 500 000                 2 500 000    dotace dle charakteru

Smíšená plocha Kramolišov (I1.3, K2.1)  OR  OR  investiční celek 

 rekonstrukce smíšené 
plochy v lokalitě 

Kramolišov (1 celek)

(parkovací místa, výstavba 
hřiště) 

           2 000 000               2 000 000                 2 000 000    

Nadace ČEZ - Oranžové 
hřiště (předkládání 
žádostí průběžne)

Zelené oázy - 2. ročník

80%

Revitalizace městských sídlišť
 Stavební 
komise

OR 
 OR 

 projektová 
dokumentace nebo 

studie (ks) 

 aktualizace územních 
studií na revitalizaci 

městských sídliš't (1ks) 
         13 500 000             13 500 000                 4 500 000                 4 500 000                 4 500 000    

MMR dotace revitalizace 
sidlišť, regenerace sídlišť 
- předpokl. termín 
vyhlášení výzvy k 
programu Podpora 
bydlení pro rok 2017: 
říjen 2016

90%

Rozvoj městského parku (viz Z4.2)                          -                             -    

Celkem          28 000 000             27 500 000                 9 550 000             500 000               10 250 000                        -                 7 700 000                         -    

         31 500 000             28 050 000                 9 600 000             700 000               10 525 000          1 475 000                 7 925 000          1 275 000    

         31 500 000             28 050 000                 9 600 000             700 000               10 525 000          1 475 000                 7 925 000          1 275 000    

                         -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

Náměty občanů na drobné úpravy  Rada seniorů  OSM
OR 

 akce/aktivita/množství 
(ks) 

 počet drobných oprav ve 
městě (ks, min. 
20oprav/ročně) 

              600 000                  600 000                    200 000                    200 000                    200 000    

Analýza administrativní zátěže a přívětivosti 
místní a státní správy ve městě vůči občanům a 
podnikatelským subjektům

 PS Podnikání
MěÚ  OR  strategický dokument 

(ks) 
 analýza administrativí 

zátěže a přívětivosti (1ks)                          -                             -    

Celkem               600 000                  600 000                    200 000                         -                    200 000                        -                    200 000                         -    

V.1 Náklady celkem               600 000                  600 000                    200 000                         -                    200 000                        -                    200 000                         -    

Rekonstrukce a energetické úspory budovy MP na 
ul. Čechova (viz Z5.2)

                         -                             -    

Optimalizace kancelářských a archivačních 
prostor MěÚ

 MěÚ  OR  akce/aktivita/množství 
(ks) 

 počet rekonstruovaných 
prostor - kanceláře, 

archivační prostory (min. 
2ks) 

              400 000                  400 000                    400 000    

Celkem               400 000                  400 000                    400 000                         -                                -                        -                                -                         -    

                         -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

S.3 
Vytvoření 
podmínek 
pro kvalitní 

bydlení

S3.2 Doplňující infrastruktura 
pro bydlení

S.3 Náklady celkem

SOCIÁLNÍ SLUŽBY, ZDRAVOTNICTVÍ A BYDLENÍ NÁKLADY CELKEM

 
a

V.1 
Spolupráce 
Městského 

úřadu s 
veřejností

V1.1 Zpracování systému 
komunikace

V1.2 Zvýšení podílu 
osobních forem 

komunikace mezi městem 
a občany

S
oc

iá
ln

 
 

 
 

V2.1 Optimalizace prostor 
MěÚ



rozpočet města cizí zdroje rozpočet města cizí zdroje rozpočet města cizí zdroje

Problé
mový 
okruh

Priorita Opatření Opatření/projekt

 D
op

or
uč

en
o 

  

 

  
  

  
 

    
 

 Indikátor výstupu 

 
Zodpově
dnost za 
realizaci 

Možnosti financování

Zdroj % dotace
Pravděpodobn

ost získání 
dotace

 Specifikace indikátoru 
výstupu 

 Náklady 
celkem 2017-

2020 

 Náklady za 
opatření vlastní 

(2017-2020) 

2017 2018 2019-2020

Efektivní veřejná správa (viz V2.3)                          -                             -    

Celkem                          -                             -                                -                         -                                -                        -                                -                         -    

Podpora škol při využívání čerpání prostředků 
(např. projektový manažer)

 PS Školství  OŠ  pracovní pozice (ks)  vytvoření pracovního 
místa (1ks)               600 000                  600 000                    200 000                    200 000                    200 000    bez dotace - již 

implementováno 

Revize stávajícího městského majetku - soupis 
všech městských nemovitostí - funkční GIS

 Stavební 
komise

Komise ŽP 
 OSM  akce/aktivita/množství 

(ks) 

 celková revize městského 
majetku (1ks)

zavedení systému GIS ve 
městě (1ks) 

                         -                             -    

Efektivní veřejná správa (V2.2)  MěÚ
PS Podnikání  OR  akce/aktivita/množství 

(ks) 

 napsané a zveřejněné 
analytické a strategické 

dokumenty vč. Evaluačních 
(min 25. ks) 

           7 560 000                  380 000                    190 000          3 590 000                    190 000          3 590 000    
OPZ                     OPZ č. 
33
(podaná žádost)

Celkem            8 160 000                  980 000                    390 000          3 590 000                    390 000          3 590 000                    200 000                         -    

Strategické plánování partnerských měst  MěÚ  OR  akce/aktivita/množství 
(ks)  realizace projektu (1ks)            4 050 000                             -          4 050 000    bez dotace - již 

implementováno 

Kulturní spolupráce partnerských měst  MěÚ  OR  akce/aktivita/množství 
(ks)  realizace projektu (1ks)            1 800 000                  150 000                      50 000             550 000                      50 000             550 000                      50 000             550 000    V4

Europe for citiziens až 100%

Navázání nové partnerské spolupráce  MěÚ
Komise CR  OR  akce/aktivita/množství 

(ks) 

 počet nových 
spolupracujících/ 

partnercých měst (min. 1 
ks) 

              150 000                  150 000                      50 000                      50 000                      50 000    

Celkem            6 000 000                  300 000                    100 000          4 600 000                    100 000             550 000                    100 000             550 000    

V.2 Náklady celkem          14 560 000               1 680 000                    890 000          8 190 000                    490 000          4 140 000                    300 000             550 000    

         15 160 000               2 280 000                 1 090 000          8 190 000                    690 000          4 140 000                    500 000             550 000    

       319 726 673           200 234 673               71 414 673        31 352 000               52 430 000        73 915 000               76 390 000        14 225 000    

V2.3 Zkvalitnění 
procesního řízení města

VEŘEJNÁ SPRÁVA NÁKLADY CELKEM

Náklady celkem - Strategický plán Akční plán 2017-2020

V
eř

ej
ná

 s
pr

áv
a

V2.4 Partnerská 
spolupráce měst 
(town-twinning)

V2.2 Vzdělávání 
pracovníků MěÚ


	AP2017-2020

